
REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

1 - Abrogazione del Testo unico delle disposizioni in materia di incandidabilità e di divieto di ricoprire cariche elettive e di
Governo conseguenti a sentenze definitive di condanna per delitti non colposi.

PROVINCIA : LECCE      COMUNE : GALATINA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

21.608

13.460

3.543

220

0

4.601

5.096

9.697

62,290

26,320

1,630

0,000

47,450

52,550
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REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

2 - Limitazione delle misure cautelari: abrogazione dell’ultimo inciso dell’art. 274, comma 1, lett. c), codice di procedura
penale, in materia di misure cautelari e, segnatamente, di esigenze cautelari, nel processo penale.

PROVINCIA : LECCE      COMUNE : GALATINA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

21.608

13.460

3.774

224

0

4.610

4.852

9.462

62,290

28,040

1,660

0,000

48,720

51,280
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REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che
consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

PROVINCIA : LECCE      COMUNE : GALATINA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

21.608

13.458

3.776

219

0

6.214

3.249

9.463

62,280

28,060

1,630

0,000

65,670

34,330
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REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

PROVINCIA : LECCE      COMUNE : GALATINA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

21.608

13.458

3.940

214

0

5.910

3.394

9.304

62,280

29,280

1,590

0,000

63,520

36,480
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REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

5 - Abrogazione di norme in materia di elezioni dei componenti togati del Consiglio superiore della  Magistratura.

PROVINCIA : LECCE      COMUNE : GALATINA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

21.608

13.448

3.821

220

0

6.017

3.390

9.407

62,240

28,410

1,640

0,000

63,960

36,040
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