PROVINCIA: LECCE COMUNE: GALATINA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Abrogazione del Testo unico delle disposizioni in materia di incandidabilità e di divieto di ricoprire cariche elettive e di Governo conseguenti a sentenze definitive di condanna per delitti non colposi.

	N°.	%
ELETTORI :	21.608	
VOTANTI:	13.460	62,290
SCHEDE BIANCHE:	3.543	26,320
SCHEDE NULLE :	220	1,630
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	4.601	47,450
VOTI CONTRARI :	5.096	52,550
TOTALE	9.697	

PROVINCIA: LECCE COMUNE: GALATINA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

2 - Limitazione delle misure cautelari: abrogazione dell'ultimo inciso dell'art. 274, comma 1, lett. c), codice di procedura penale, in materia di misure cautelari e, segnatamente, di esigenze cautelari, nel processo penale.

	N°.	%
ELETTORI:	21.608	_
VOTANTI:	13.460	62,290
SCHEDE BIANCHE:	3.774	28,040
SCHEDE NULLE :	224	1,660
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	4.610	48,720
VOTI CONTRARI :	4.852	51,280
TOTALE	9.462	

PROVINCIA: LECCE COMUNE: GALATINA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

	N°.	%
ELETTORI :	21.608	_
VOTANTI :	13.458	62,280
SCHEDE BIANCHE:	3.776	28,060
SCHEDE NULLE :	219	1,630
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	6.214	65,670
VOTI CONTRARI :	3.249	34,330
TOTALE	9.463	

PROVINCIA: LECCE COMUNE: GALATINA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI :	21.608	
VOTANTI :	13.458	62,280
SCHEDE BIANCHE:	3.940	29,280
SCHEDE NULLE :	214	1,590
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
NOTI ENVODENCIA	- 0.40	
VOTI FAVOREVOLI:	5.910	63,520
VOTI CONTRARI :	3.394	36,480
TOTALE	9.304	

PROVINCIA: LECCE COMUNE: GALATINA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

5 - Abrogazione di norme in materia di elezioni dei componenti togati del Consiglio superiore della Magistratura.

	N°.	%
ELETTORI :	21.608	
VOTANTI:	13.448	62,240
SCHEDE BIANCHE:	3.821	28,410
SCHEDE NULLE :	220	1,640
SCHEDE CONTESTATE:	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	6.017	63,960
VOTI CONTRARI :	3.390	36,040
TOTALE	9.407	